Саморегулируемая организация • Ассоциация

«Межрегиональное объединение таврических строителей»

Улица Ленина, дом 19, офис 5, г. Симферополь, Республика Крым, 295034, тел./факс: (495) 775-81-11, www.sro-mots.ru, info@sro-mots.ru

ПРОТОКОЛ № 146

заседания Правления

саморегулируемой организации Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей»

                                                                                                                                                                            04 июля 2018 года

Место проведения: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Ленина, д. 19, офис 5

Время начала заседания:  11 часов 30 минут

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 2 из 3 (66,7%) членов Правления саморегулируемой организации Ассоциации «Межрегиональное

объединение таврических строителей» в следующем составе:

Члены Правления – С.А. Кононыхин; А.О. Кожуховский. Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

1. Внесение изменений в состав Контрольного комитета саморегулируемой организации Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей» и утверждение нового состава Контрольного комитета.

2. Внесение изменений в состав Дисциплинарной комиссии саморегулируемой организации Ассоциации

«Межрегиональное объединение таврических строителей» (далее – Ассоциация) и утверждение нового состава

Дисциплинарной комиссии.

Выступил: А.О. Кожуховский.

Предложил избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

Голосовали: ЗА – 2, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин

По представлению Председателя Контрольного комитета Ассоциации, предложил включить в состав Контрольного

комитета Ассоциации Ананьева Сергея Владимировича, Маштакова Олега Юрьевича, Федоркина Сергея Ивановича и

утвердить Контрольный комитет в следующем составе:

- Глебов Дмитрий Владимирович – Председатель Контрольного комитета;

- Ананьев Сергей Владимирович - член Контрольного комитета;

- Аргунова Марина Анатольевна – член Контрольного комитета;

- Барыкин Александр Борисович - член Контрольного комитета;

- Беличко Александр Юрьевич - член Контрольного комитета;

- Вдовина Надежда Семеновна – член Контрольного комитета;

- Волков Александр Александрович – член Контрольного комитета;

- Водолазов Ростислав Владимирович – член Контрольного комитета;

- Игнатов Алексей Анатольевич – член Контрольного комитета;

- Лившиц Александр Рудольфович – член Контрольного комитета;

- Магомадов Мурад Шомсудинович – член Контрольного комитета;

- Малков Павел Сергеевич – член Контрольного комитета;

- Маштаков Олег Юрьевич - член Контрольного комитета;

- Меннанов Эльдар Меджидович - член Контрольного комитета;

- Меннанов Эльмар Меджидович - член Контрольного комитета;

- Удовиченко Татьяна Михайловна - член Контрольного комитета;

- Федин Алексей Николаевич – член Контрольного комитета;

- Федоркин Сергей Иванович – член Контрольного комитета;

- Хохлова Ольга Владимировна - член Контрольного комитета;

- Чемхильгов Мустафа Баширович – член Контрольного комитета;

- Шевченко Николай Николаевич – член Контрольного комитета;

- Шипулин Андрей Русланович - член Контрольного комитета.

Голосовали: ЗА – 2, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: включить в состав Контрольного комитета Ассоциации Ананьева Сергея Владимировича, Маштакова Олега

Юрьевича, Федоркина Сергея Ивановича и утвердить Контрольный комитет в следующем составе:

- Глебов Дмитрий Владимирович – Председатель Контрольного комитета;

- Ананьев Сергей Владимирович - член Контрольного комитета;

- Аргунова Марина Анатольевна – член Контрольного комитета;

- Барыкин Александр Борисович - член Контрольного комитета;

- Беличко Александр Юрьевич - член Контрольного комитета;

- Вдовина Надежда Семеновна – член Контрольного комитета;

- Волков Александр Александрович – член Контрольного комитета;

- Водолазов Ростислав Владимирович – член Контрольного комитета;

- Игнатов Алексей Анатольевич – член Контрольного комитета;

- Лившиц Александр Рудольфович – член Контрольного комитета;

- Магомадов Мурад Шомсудинович – член Контрольного комитета;

- Малков Павел Сергеевич – член Контрольного комитета;

- Маштаков Олег Юрьевич - член Контрольного комитета;

- Меннанов Эльдар Меджидович - член Контрольного комитета;

- Меннанов Эльмар Меджидович - член Контрольного комитета;

- Удовиченко Татьяна Михайловна - член Контрольного комитета;

- Федин Алексей Николаевич – член Контрольного комитета;

- Федоркин Сергей Иванович – член Контрольного комитета;

- Хохлова Ольга Владимировна - член Контрольного комитета;

- Чемхильгов Мустафа Баширович – член Контрольного комитета;

- Шевченко Николай Николаевич – член Контрольного комитета;

- Шипулин Андрей Русланович - член Контрольного комитета.

По второму вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин.

Предложил включить в состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации Хомякову Анастасию Сергеевну и утвердить

Дисциплинарную комиссию в следующем составе:

- Кривошей Дмитрий Александрович - Председатель Дисциплинарной комиссии;

- Афаунов Анзор Барасбиевич - член Дисциплинарной комиссии;

- Берендаков Кирилл Владимирович - член Дисциплинарной комиссии;

- Водолазов Ростислав Владимирович - член Дисциплинарной комиссии;

- Волков Александр Александрович - член Дисциплинарной комиссии;

- Кожуховский Алексей Олегович - член Дисциплинарной комиссии;

- Лившиц Александр Рудольфович - член Дисциплинарной комиссии;

- Меннанов Эльдар Меджидович - член Дисциплинарной комиссии;

- Хомякова Анастасия Сергеевна - член Дисциплинарной комиссии;

- Шамузафарова Лазиза Анваровна - член Дисциплинарной комиссии.

Голосовали: ЗА – 2, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: включить в состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации Хомякову Анастасию Сергеевну и утвердить

Дисциплинарную комиссию в следующем составе:

- Кривошей Дмитрий Александрович - Председатель Дисциплинарной комиссии;

- Афаунов Анзор Барасбиевич - член Дисциплинарной комиссии;

- Берендаков Кирилл Владимирович - член Дисциплинарной комиссии;

- Водолазов Ростислав Владимирович - член Дисциплинарной комиссии;

- Волков Александр Александрович - член Дисциплинарной комиссии;

- Кожуховский Алексей Олегович - член Дисциплинарной комиссии;

- Лившиц Александр Рудольфович - член Дисциплинарной комиссии;

- Меннанов Эльдар Меджидович - член Дисциплинарной комиссии;

- Хомякова Анастасия Сергеевна - член Дисциплинарной комиссии;

- Шамузафарова Лазиза Анваровна - член Дисциплинарной комиссии.